
1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce stoupacího potrubí ZTI a stavební úpravy
koupelen a WC v bytových jednotkách a prostorách provozovny ČP, Komenského
náměstí 21/9, Ivančice“, uzavřené dne 28. 5. 2020 (dále jen „smlouva“).

město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček, starosta města
bankovní spojení: KB Ivančice
č. ú.: 125911/0100
osoby pověřené jednat ve věcech technických:

OISMaP
tel.: + e-mail:

OISMaP
tel.: + e-mail:

(dále jen objednatel)

a

TROJAN – ZTI, s.r.o.
IČO: 29304491
DIČ: CZ29304491
se sídlem: Foltýnova 998/1 Brno 635 00
zastoupené: Petr Trojan, jednatel
bankovní spojení:
č.ú.:
osoby pověřené jednat:

jednatel
tel: e-mail:

výrobní ředitel
tel: e-mail:

(dále jen zhotovitel)

dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě.

I.

1) Tímto dodatkem č. 1 se upravuje smlouva v ustanovení čl. III. odst. 1 - Termíny a
nahrazuje se následujícím obsahem, který zní:

Termíny:

a) Termín předání staveniště: nejpozději do 31. 8. 2020



 
 
 

2 
 

b) Termín zahájení stavebních prací (díla): předpoklad 08/2020, přičemž 
zhotovitel termín oznámí nejpozději 5 kalendářních dní předem.  

c) Termín dokončení kompletních prací (díla): nejpozději do 49 kalendářních 
dnů 

d) Termín předání a převzetí díla: nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
termínu dokončení stavebních prací; předpoklad 26. 10. 2020;  

e) Termín vyklizení staveniště: nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne předání 
a převzetí díla.  
 

Doba plnění se prodlužuje důvodů nutnosti zajištění nepřerušeného provozu 
pobočky ČP v Ivančicích, a z toho vyplývající nutnosti rozdělení prací na dvě 
části a s tím spojených víceprací. 
 

2) Dodatek č. 1 dále upravuje smlouvu v ustanovení čl. VI. odst. 1 - Cena díla 
z důvodu změny rozsahu prací, které nebyly součástí původní projektové 
dokumentace a smlouvy o dílo. Cena díla se po započtení víceprací navyšuje o 
136 137,61 Kč bez DPH. 

 

II. 

Celková cena díla se po započtení víceprací zvyšuje o částku 136 137,61 Kč bez DPH. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VI. odst. 1 smlouvy se nahrazuje 
následujícím obsahem a nově zní: 
 

1) Cena díla je 3 105 883,61 Kč (slovy: třimiliónyjednostopěttisícosmsetosmdesáttři 
korun českých a šedesátjedna haléřů) bez DPH. Ke sjednané ceně bude 
připočítána DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti. 

 
Cena díla dle SOD bez DPH    2 969 746,- Kč  
Zvýšení ceny díla dle dodatku č. 1 bez DPH               136 137,61 Kč 
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH   3 105 883,61 Kč 
DPH 15%            465 882,54  Kč 
Cena díla vč. DPH (po zaokrouhlení)  3 571 766,15 Kč 

 

III. 

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 

uveřejnění v registru smluv.  

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2. 

 



 
 
 

3 
 

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění 

Schváleno Radou města Ivančice usnesením č. RM/2020/22/576 ze dne 26. 8. 2020. 
  

Příloha č. 1 – Soupis víceprací  
Příloha č. 2 – Harmonogram prací 
 

 

V Ivančicích dne 31. 8. 2020    V Ivančicích dne 31. 8. 2020 
 
 
 
Objednatel:        Zhotovitel: 

 

Jaroslav Sojka      Petr Trojan 

……..…………………     …………………………… 
    za Objednatele  za Zhotovitele 
  

 

 


